
Id: TEUAV-UVPFM-LRQHJ-RRDZF-JNLID. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/70/11
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Skierniewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), oraz art. 12 ust.3, art. 58 ust.1 
i art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 
235) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia 
za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku ponad 10 godzinny wymiar dzienny 
w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość dziennej stawki żywieniowej dziecka objętego opieką żłobka w wysokości 4,50 zł 
za dzień. 

2. Nie pobiera się dziennej stawki żywieniowej za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku. 

§ 3. 1. Na wniosek rodziców (opiekunów prawnych), których dwoje lub więcej dzieci równocześnie korzysta 
z opieki Żłobka Miejskiego w Skierniewicach zwalnia się częściowo z ponoszenia opłaty, o której mowa w §1. ust. 
1. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 wynosi 50% za drugie oraz każde następne dziecko korzystające z tego 
żłobka. 

§ 4. Opłata, o której mowa w §1. ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVII/60/04 Rady Miasta Skierniewice z dnia 23 czerwca 2004 roku w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Skierniewicach. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, jednakże nie wcześniej niż z dniem 01 września 2011 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Dziuda


